
 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) - Azione #28 “Un animatore digitale 

in ogni scuola” contributo anno scolastico 2021-2022 

 1 

 
Prot. vedi segnatura        Sciacca lì, vedi segnatura 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale – Albo on-line 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI formatori “Uso 
monitor interattivi e loro applicazioni nella didattica” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’Avviso prot. 0020518 del 21/07/2021 del M.I. Dipartimento per il sistema educativo 
di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale; 

Visto il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

Visto  il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto il C.C.NL. vigente; 
RILEVATA  la necessità di organizzare attività formative per la corretta utilizzazione dei monitor 

interattivi acquisiti dall’amministrazione per il tramite di fondi PON Digital Board; 
RILEVATA  la necessità di impiegare n. 2 figure per lo svolgimento dell'attività di formazione da 

rivolgere ai tre ordini di scuola (Infanzia, Primaria, Sec. 1 Grado); 
Viste  le istanze pervenute entro i termini previsto dall’avviso a mezzo circolare n. 48 del 

03/10/2022; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
Visto il decreto prot. n. 8455 del 19/10/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all’incarico di progettista e di collaudatore: 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO 1 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 VENEZIANO LORENA 31 
 
GRADUATORIA per il ruolo di ESPERTO 2 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 AMPLO IRENE 31 
 
Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009651 - 29/11/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo



 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) - Azione #28 “Un animatore digitale 

in ogni scuola” contributo anno scolastico 2021-2022 

 2 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Paola Triolo 

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009651 - 29/11/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


	Il Dirigente Scolastico

		2022-11-29T17:53:15+0100
	PAOLA TRIOLO




